MUNICÍPIO DO BARREIRO
            ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL

Nº4/15

- - - Frederico Fernandes Pereira, Presidente da Assembleia Municipal do

Barreiro, torna público que, no dia 31 de Março de 2015, na Biblioteca

Municipal do Barreiro, em Reunião Extraordinária, a Assembleia Municipal

tomou a seguinte deliberação:

Moção sobre o TERMINAL DE CONTENTORES DO BARREIRO

Aprovado por unanimidade

- - - Para constar e produzir todos os efeitos legais, se publica o presente edital

que vai ser afixado em todos os lugares de estilo. ---------------------------------------

Barreiro, 1 de abril de 2015

O Presidente da Assembleia Municipal

Frederico Pereira

Travessa do Município, 2 – 2830-393 Barreiro // Telefone: (+351) 212 068 530 // E-mail: AssMun@cm-barreiro.pt

mailto:AssMun@cm-barreiro.pt

		2015-04-09T04:27:09+0100
	FREDERICO FERNANDES PEREIRA